1.5 Zálohu na úplatu za zřízení služebnosti dle odst. 1.1 tohoto článku ve výši 15.385 Kč +

3.230,85 platná sazba DPH 21% (zaokr. +0,15 Kč) a dle odst. 1.3 tohoto článku ve výši

49.709 Kč + 10.438,89 platná sazba DPH 21% (zaokr. +0,11 Kč), tj. celkem 78.764 Kč,

slovy: sedmdesátosmtisícsedmsetšedesátčtyři korun českých uhradí budoucí

oprávněný v termínu splatnosti zálohové faktury, kterou vystaví budoucí povinný do 15ti dnů

ode dne podpisu Dohody o dočasném použití pozemků města k realizaci staveb nebo

Dohody o právu provést stavbu či opatření na pozemku (-cích), stavbě (-ách), objektu (-ech)